
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO EMURC 
Sinhazinfla Santos, Centro. VITORIA DA CONQUISTA-NA 

EMURC 	 CNPJ: 14679761/0001-30 

Mês/Ano 

08/2021 

Folha Mensal 

Relação de Valores 

Matrícula Nome 	 Proventos 	 Descontos 	 Líquido 

7680-1 ABI5ALOO DOIDA DO CARMO 

8334-1 ADILSON CABRAL DOS SANTOS 
8097-1 ADILSON DE JESUS DOURA DOS SANTOS 
0191-1 ADRIANO ALVOS DE SOUSA 
7534-1 ADRIANO OLIVEIRA SANTOS 

7030-1 AGNALDO SANHOSA TELES 
0189-1 AIRTON DE JESUS 

0375-1 ALAIDE DA SILVA 

8140-1 ALESSANDRO BARBOSA DE OLIVEIRA 
8306-1 ALEXANDRE LIMA PINTO 

7684-1 ALO4ERINDO SOUSA CARVALHO 

7366-0 ANTONIO ERVANIO RESENDE SANTOS 

7004-1 ANTONIO JUNIOR XAVIER DE IODOS 
0351-1 AT000 FRANCISCO SALASAR SENA 

7459-1 BENIGNO COMES DE NOVAIS 
8352-1 BIANCA SILVA DE JESUS 
7510-1 BISMARCK SILVEIRA SANTOS 
8179-1 CAIQUE SANTOS VIANA 

8151-1 CARLOS ALBERTO LOPES MONTEIRO 
8139-1 CARLOS GENTIL SANTOS FERRAZ 
8135-1 CASIIMIRO ALVES REINA 
0296-1 CLÁUDIA PERIQUITO SOUZA COSTA 
8402-1 CLAUDIO DE SOCOS MARIA 
8396-2 CLEBER NOVAIS DAO4ASCENA 
7995-1 CLEIBEN OLIVEIRA SANTOS 
1099-1 CLOVIS JOSE SANTOS SOARES 
8236-1 DANILO SANTOS ROCHA 

8362-1 DENILTON OLIVEIRA DUARTE 
7660-1 DERMIVALDO BATISTA FERNANDES 
8185-1 DIANNE MORAES DE SOUSA 
8418-1 DIEGO COMES ROCHA 

7042-1 DOMINGOS CAGD DE OLIVEIRA 

8142-1 D000LAS LIMA SILVA 
8125-1 SDENILSON NOGUEIRA SILVA 
7057-1 EDEVANIO DA SILVA ALOJES 

8081-1 IDIMILSON OLIVEIRA SANTOS 
7857-1 EDITE GONÇALVES LIMA 

7881-1 EDMUNDO DE JESUS 
7488-1 EDVALDO BRITO LIMA 

7385-1 IDVALDO HONORATO SOUSA 

7724-1 IDVAN FREITAS MOREIRA 
8157-1 SOVAR MOREIRA DE SOUSA 

7169-1 SLPIDIO DE JESUS PORTO 
0152-1 ENILSON COITA VIANA 
8332-1 ERNANE MENDONÇA DIAS 
0425-2 ESDRAS PORTO SANTOS 
8420-1 PELIFE LEONARDO CORREIA LUZ 

8309-1 FERNANDO DA SILVA SANTOS JUNIOR 
1071-1 FRANCISCO FERNANDES COSTA 
0207-1 FNANKLIN JEAN ANDRADE FERREIRA 

7863-1 GEDEVAL ALVOS NASCIMENTO 
8090-1 IENALDO DIAS DE OLIVEIRA 

8319-1 GSNIVAL FREIRA PEREIRA 

8125-1 CEOVANI SILVA DAMASCENO 
8291-1 GERALDO ALVOS UMBURANA 

7224-1 GERALDO QUEIROZ DOS SANTOS 
7431-1 GILBERTO MACEDO DE OLIVEIRA 

7941-1 GILDEMANIO PIROPO DOE SANTOS 

7697-1 GILMAR BRITO 505 SANTOS 
8424-1 GILMAR DE OLIVEIRA SANTANA 

7875-1 GILMAR RODRIGUES DE JESUS 
7918-1 GILVAN OLIVEIRA LISBOA 
8280-1 GIOVANI SILVA FILHO 

8408-1 HENRIQUE OS SOUSA NOVAIS 

8376-1 IRAILDO PEREIRA SANTOS 
8417-1 IVONE FERRAS GONÇALVES 

6126-1 IVONILDO FERREIRA GONCALVES 
7114-1 IZALTINO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR 

8154-1 JACKSON ROBERTO SANTOS SILVA 

7890-1 JAILTOR RODRIGUES DOS SANTOS 
8421-1 JALLES MATHEUS LUZ DA SILVA 

6308-1 JASLAN SILVA DOS SANTOS 
7686-1 JOAO ANTONIO DE SOUSA 

7302-1 JOAO CARLOS ALVOS DOS SANTOS 

8427-2 JOAO CARLOS SANTOS AMARAL 
8391-1 JOAO VITON ROCHA SANTOS 

7829-1 JOAQUIM ALVOS HENRIQUE 
8269-1 JOAQUIM VIEIRA DOS SANTOS 

7439-5 J000IO CARVALHO BRITO 
8303-1 JOHN HERBENT SILVA REIS 

8303-1 JOILUON DE JESUS SANTOS 
7066-1 JOILSON DOS SANTOS ROCHA 

8377-2 JORDELIO DE JESUS NASCIMENTO 

8422-1 JORGE BEZERRA DOU SANTOS 
0265-1 JOSÉ CARLOS COSTA ALMEIDA 

8190-1 JOSE CARLOS DE SOUSA 
8153-1 JOSE DE JESUS COMES 

8201-1 JOSE II JESUS RIBEIRO 
7169-1 JOSE MANOEL DOO SANTOS 

8208-1 JOSE TEIXEIRA ALVOS 
8068-1 J050MIRO DE JESUS FERREIRA 

8872-1 JOSUE OLIVEIRA SANTOS 
8143-0 JULIANO OLIVEIRA SANTOS 

8326-1 JILIO CLÉCIO DE JESUS SANTOS 

8202-5 JULIO NOVES MOREIRA 

7949-1 LAICIO RORAIMA SANTANA 

Servente 
Motorista 
Servente 
Jardineiro(a) 
Servente 

Encarregado 
Servente 

Auxiliar de Serviços Gerais 
Servente 
Apontador 

Operador de Equipazvento 
Encarregado de Pavimentação 
Topógrafo 

Jovem Aprendiz 
Pedreiro 
Jovem Aprendiz 
Operador de Equipamento 
Tesoureiro 
Pedreiro 
Auxiliar Administrativo 
Jardineiro 101 
Jardineiro(a) 
Encanador 
Servente 
Vigilante 
Vigilante 
Assessor Jurídico 
Pedreiro 
Servente 
Auxiliar Administrativo 
Diretor Presidente 

Vigilante 

Servente 
Pedreiro 
Porteiro 

Servente 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Servente 
Vigilante 

Servente 

Servente 
Servente 

Mxnânizo 
Pedreiro 
Servente 
Operador de máquinas de Construção Civil e Mineração 

Gerencio Administrativa Financeira 
Servente 

Laboratorista 
Servente 

Pedreiro 
Vigilante 

Servente 

Servente 

Servente 

Rasteleiro 

Operador de Equipamento 
Servente 

Servente 
Operador de Máquinas de Construção Civil e Mineração 

Apontador 
Servente 

Apontador 
Jovem Aprendiz 

Jardineiro(a) 

Ouvidora 
Pedreiro 

Operador de Equipamento 
Servente 

Servente 
Estágiario aí 

Servente 
Servente 

Soldador 

Mecânico 
Jovem Aprendiz 

Mestre de Obras 
Servente 

Apontador 
Jovem Aprendiz 

Encanador 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Jardineiro(a) 
Chefe de Gabinete da PrenidOnria 

Recpnioninta 

Servente 
Pedreiro 

Jardineiro(a) 
Encarregado de Terraplenagem 
Pedreiro 

Servente 

Servente 
Servente 

Servente 
Jardineiro(a) 	 ' 	 - 
Eletricista 	 L. . 

08 	1.540,00 NU 	151,36 NO 
NO 2.04976 0$ 	212,97 NO 
R$ 	1.703,92 NO 	436,33 RO 
NO 	1.371,27 NO 	132,30 R$ 
NO 1640,00 50 	122.10 NO 
NO 2.572,63 RO 	335,91 NO 
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NO 	510,01 NO 	64,32 NO 
00 1.916,10 NO 	147,12 NO 

RO 	500,00 NO 	42,05 NO 
R$ 1.955,07 RO 	220,91 R$ 
NO 3.191,62 NO 	394,27 NO 
R$ 1.018,10 NO 	147,12 NO 
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RO 1.100,00 NU 	62,50 NO 
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NO 	9.000,00 	NO 	2.045,54 	NO 

NO 	1.914111 	NO 	147,12 	NO 
NO 1.421.01 NO 	102,30 NO 

NO 1.436,33 NO 	615,07 NO 

NO 10.844,00 NO 2.983,24 NO 
NO 2.132.88 NO 	179,46 NO 

00 1.648,00 NO 	134,94 NO 

NO 1.918,10 NO 	162.12 NO 

NO 	1.382,54 NO 	82,50 NO 

NO 1.540,00 NO 	122,10 NO 

NO 1.376,52 NO 	107,38 NO 

NO 1.540,80 NO 	228,50 80 

NO 1.931,68 NO 	172,35 NO 

NO 1.540,00 NO 	238,10 NO 

NO 1.640,00 RO 	152,10 NO 

NO 1.320,80 190 	104,57 NO 

NO 2.892.08 NO 	316,05 NO 

0$ 	2.424,13 	NO 	2.424,13 	NO 

NO 1.151,27 NO 	97,50 NO 

00 	754,46 NO 	53,76 NO 

NO 2.138,43 NO 	263,22 NO 

NO 	1.320,00 NO 	147,30 NO 

NO 2.621,98 NO 	746,86 NO 

0$ 	1.540,00 NO 	122,10 NO 

NU 	1.810,10 	8$ 	147,12 	NO 

NO 	1.676,83 NO 	230,41 Rã 

NO 1.421,00 00 	142,94 00 

NO 1.540,00 NO 	152,10 RI 

NO 1.100,00 NO 	82,51 NO 

NO 	1.849,36 	NO 	176,33 	NO 

N9 2.466,95 NO 	280,53 NO 

NO 1.541,00 NO 	210,64 NO 

NO 1.599,26 NO 	384,70 NO 

NO 	735,66 NO 	53,76 NO 

NO 	2.055,07 	NO 	183,52 	NO 

NO 1.200,10 NO 	108,90 NO 

NO 1.625,77 NO 	372,38 NO 

Ri 	500,01 NO 	37,50 NO 

NO 	1.371,27 	NO 	160,30 	NO 
NO 9.483,80 NO 2.203,89 NO 

NO 1.810,10 N5 	308,92 NO 

05 1.955,07 NO 	931,48 NU 

NO 1.565,21 NO 1.466,67 NO 

NO 1100,00 NO 	82,50 NO 

NO 	790,00 NO 	 - NO 

NO 1.540,00 45 	203,10 NO 

NO 1.540,00 NO 	278,10 NO 

NO 	3.679,19 	NO 	3.679,18 	NO 

NO 1.056,76 NO 	79,25 NO 

NO 	500,00 NO 	52,50 NO 

NO 2.512,24 NO 	356,77 NO 

NO 1.100,00 NO 	82,50 NO 

NO 2.023,01 NO 	410,08 00 

NO 	500,00 NO 	70,86 NO 

NO 	1.879,53 NO 	392,65 NU 

0$ 	1.376,52 NO 	176,77 NO 

NO 1.320,00 NO 	102,30 NO 

NO 2.900,00 NO 	320,19 5$ 

NO 1.600,00 NO 	250,50 NO 

NO 	1.320,00 NO 	102,30 NO 

NO 1.816,10 NO 	047,12 NO 

NO 1.32900 NO 	102,30 NO 

NO 3.87,98 00 	630,42 NO 

NO 	1.808,10 	NO 	147,12 	NO 
NO 0.320,00 NU 	186,30 NO 

NO 	1.907,23 NO 	280,40 NU 

NO 1.540,00 NO 	131,10 NO 

80 1.100,00 NO 	163,00 NO 

NO 1.573,60 NO 	102,30 NO 

NO 	3.560 35 	NO 	549,44 	NO 

1.389, 64 
1.036,79 
1.267,59 
1.236,97 
1.517,90 

2.236,72 
1.217, 70 
1.275,41 

1.402,90 
1.795,62 

1.669, 19 
3.301,64 
3.556,68 

435,68 
1.775,98 
457,95 

0.734,16 
2.797,35 
1.670,98 
3.614,12 
1.017,50 
0.217,70 
1 .670,98 
0.4 17,90 
1.542,42 

6.953,46 
1.670,98 
1.317,70 

821,26 
7.860,76 
1.953,42 

1.505,06 
1.655,98 
0.220,04 

1.417,90 
1.269, 14 

1.310,80 
1.759,33 
1.351,90 

1.457,90 
1.215,43 

2.565,23 

1.053,77 
700,70 

1.875,21 
1.072,70 

1.875,12 
1.417,90 

1.670,98 
1.446,42 

1.277,16 

1.387,90 

1.017,50 

1.673,03 
2.148,42 

1.329,36 
1.214,58 
681,90 

1.071,55 

1.091,15 
1.253,41 

462,50 

1 .202,97 
7.200,00 

1.509,18 

1.023,59 
102,54 

1.117,50 
795,00 

1.336,90 

1.261,90 

977,51 

447,50 
2.155,47 
1.017,50 

1.613,73 
429,14 

1.486,88 
1.199,75 
1.217,70 

2.570,01 

1.349,50 

1.217,70 

1.670,90 
1.217, 70 
3.241,06 

1.670,90 
1.151,70 

1.626,83 

1.402,00 
936,55 

1.471 51 
3.010,00 Di  er nsha  

t Presidente 
Matrícula-8418 



8263-1 LEANDRO IA SILVA NERIS Servente RI 2.053,33 0$ 2.053,33 RI - 

8260-1 LEANDRO DOS REIS NOGUEIRA Pedreiro RI 1.816,10 RI 316,21 RI 1.501,89 
7811-1 LEANDRO REZENDE ALVOS Operador de Equipamento n 1.955,07 RI 204,45 RI 1.750,62 
0277-1 LEONARDO BATISTA DOS SANTOS Servente RI 1.195,33 RI 340,41 R$ 854,92 
8374-1 LEONARDO COIAC010 ALVES Estigiorio (a) 0$ 526,67 RI 53,62 RI 473,05 
9333-1 LEONARDO DA SILVA servente RI 1.541,00 RI 248,10 RI 1.291,90 
7412-1 LEONEL RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR Auxiliar de Topografia 18$ 1.151,27 RI 102,38 R$ 1.048,89 
7612-1 LEONIDAS SOUZA RIBEIRO Carpinteiro R$ 1.818,10 0$ 147,12 RI 1.670,98 
8137-1 LOCAS OLIVEIRA CORDEIRO Auxiliar Administrativo RI 2.083,07 0$ 826,42 RI 1.256,65 
8079-1 LUCIANO GOMOS DOS SANTOS Vigilante RI 1.730,40 RI 139,24 RI 1.591,24 
0272-1 LUES CARLOS MORAIS PEREIRA Servente RI 1.760,10 RI 1.750,00 0$ - 

0368-1 RAIARA OLIVEIRA SILVA Estíginrio (a) RI 1.009,70 RI - RI 1.009,78 
7075-1 MANOEL MESSIAS DE JESUS SANTOS Vigilante RI 1.730,48 RI 231,64 RI 1.498,84 
8341-1 MANUEL ROCHA VIANA Servente RI 1.100,00 RI 97,50 RI 1.002.50 
8275-1 MARCELO DA SILVA SANTOS Servente RI 1.466,67 RI 1.466,67 RI - 

8329-1 MARCELO SILVA CARDOSO Motorista RI 2.855,68 RI 2.855,60 RI - 

6411-1 MANCIO R000RIO SANTANA DO PRADO Controle Interno RI 4.883,03 RI 834,44 RI 4.048,59 
8416-1 $1ARCIO VIANA MENDES Aseitente Administrativo RI 2.138,43 RI 175,95 RI 1.982,48 
8410-1 MARCO ANTONIO OLIVEIRA SOUSA Auxiliar Administrativo RI 1.136,33 RI 85,76 0$ 1.050,57 
8390-1 MARIA APARECIDA DA SILVA SOUZA Jardineiro(a) MB 1.320,00 RI 102,30 RI 1.217,70 

10-1 MARIA MARCIA SANTOS MORAES REIS Assistente Administrativo RI 3.871,92 RI 730,85 RI 3.141,07 
9426-2 MARTINS ARCANJO DE OLIVEIRA Eletricista RI 1.305,46 RI 100,99 RI 1.204,47 
8280-1 MAURICIO SE JESUS BRITO Servente RI 1.422,54 RI 102,30 0$ 1.320,24 
8203-1 MIGUEL TAVARES DA ROCHA Jardineiro(a) RI 1.320,10 RI 102,30 RI 1.217,70 
8278-1 MILTON DE JESUS RODRIGUES Servente RI 1.540,00 RI 218,10 RI 1.321,90 
8378-1 NATALIA SOUSA LOPES Jardineiro(s) RI 1.422,54 RI 112,31 R0 1.320,24 
8294-1 NEUSA RODRIGUES DA SELVA Auxiliar de Serviços Gerais RI 1.835,36 RI 1.835,36 RI - 

7608-1 NIIL508 LIMA Motorista RI 1.609,76 RI 128,37 RI 1.481,39 
8019-1 hILTON 0000A CARDOSO Carpinteiro RI 1.818,10 RI 147,12 RI 1.670,98 
0210-1 NILVANDES CRIO DE NOVAES Servente RI 1.540,00 RI 152,10 RI 1.307,80 
7096-1 NIVALDO MORENO 10010 Encarregado RI 3.012,83 RI 326,91 RI 2.685,72 
7786-1 NOEL ALVES DA SILVA Pedreiro RI 2.359,10 RI 188.36 RI 2.169,74 
574-1 ISOlAS ROCHA SARAIVA Assistente Administrativo RI 2.973,10 RI 397,82 RI 2.575,28 
7599-1 PATRICIA SANTOS FERROU Engenheiro(a) RI 9.661,67 RI 3.167,23 RI 6.494,44 
8020-1 PAULO ANTONIO GONÇALVES PEREIRA Encanador RI 1.818,10 RI 260,10 RI 1.558,00 
7830-1 PAULO HENRIQUE SOARES PIRES Apontador RI 1.955,07 RI 251,35 RI 1.704,72 
8318-1 PAULO VICTOR ARAUJO 005 SANTOS Servente RI 1.371,27 RI 176,60 8$ 1.194,67 
8110-1 POLLYANA SANTOS AGUIAR Assistente Administrativo RI 2.138,43 RI 308,65 RI 1.029,78 

7185-1 RAPICK ALVOS REZARA Auxiliar de Topografia RI 1.202,54 RI 111,75 RI 1.090,79 

8317-1 RAMON PEREIRA SANTOS Servente 18$ 1.151,27 RI 82,50 RI 1.068,77 

8147-1 ROGINALDO MORAIS SANTOS Servente RI 1.640,10 RI 137,11 RI 1.502,90 

8012-1 RENATO GOMOS 005 SANTOS Pedreiro RI 1.918,10 RI 147,12 RI 1.770,98 

8266-1 RICARDO DIAS DE SOUZA Apontador RI 1.955,07 RI 159,45 ao 1.795,62 

8004-1 ROHERIO NUNES DE OLIVEIRA Servente RI 1.540,00 180 122,10 RI 1.417,90 

8428-2 RODOLFO CLEBER DE OLIVEIRA MENEZES mecânico RI 895,43 RI 67,15 RI 828,28 

8409-1 RODRIGO BARROSA VIEIRA Auxiliar Administrativo RI 1.136,33 RI 85,76 R$ 1.050,57 

0176-1 RODRIGO CARVALHO SELVA Auxiliar Administrativo RI 1.915,11 RI 1.915,11 R$ - 

8131-1 ROMULO SANTOS TAVARES Engenheiro(a) 18$ 9.350,00 RI 2.262,07 RI 7.087,93 

434-1 RORER PALES SILVA Operador de Equipamento RI 2.442,07 RI 255,03 RI 2.107,04 

8002-1 ROQUELANDE ROCHA FONSECA Vigilante RI 1.918,27 RI 156,14 RI 1.752,13 

7682-1 RUBENS LIMA BOTELHO Rasteleiro RI 1.849,36 RI 149,94 RI 1.699,42 

7009-1 510ASTSAO FOSSOS SANTOS Engenheiro(a) RI 9.350,00 RI 2.247,07 RI 7.102,93 

8148-1 SEBASTIAO SILVA CARVALHO Servente RI 2.053,33 RI 2.053,33 R$ - 

8134-1 01001 GOMOS PEREIRA Jardineiro(a) RI 1.320,00 0$ 102,30 RI 1.217,70 

8404-1 STEPHAINE ANDRADE CAMPOS Anaitente Administrativo RI 2.130,43 RI 180,34 R$ 1.958,09 

8379-1 SUELY ROSA DE JESUS ANDRADE Jardineiro(s) RI 1.371,27 RI 102,30 RI 1.268,97 

8364-1 'OHIAGO HENRIQUE IDES SOARES COSTA Jovem Aprendiz RI 516,67 0$ 101,32 RI 415,35 

7922-1 TRIAGO OLIVEIRA GOMOS Apontador RI 1.955,07 18$ 159,45 RI 1.795,62 

8087-1 TIAGO SANTOS BRUNO Motorista RI 1.754,07 RI 395,17 RI 1.359,70 

7870-1 VADILSON GOMES SILVA Servente RI 1.540,00 RI 151,35 RI 1.388,65 

7722-1 VALDECI DA SILVA COSTA Servente RI 1,200,00 RI 82,51 0$ 1.117,50 

8399-1 VALDINILSON LIMA CERQUEIRA Servente RI 1.100,10 RI 52,50 0$ 1.017,50 

8177-1 VALDIR PEREIRA DE 00050 Motorista RI 2.993,30 RI 1.019,03 RI 1.974,27 

0261-1 VALMIR AMARAL SILVA Servente RI 1.466,57 RI 1.486,62 RI - 

7939-1 VALNEI ALVOS TEIXEIRA Motorista R$ 2.049,75 RI 162,97 RI 1.886,79 

7985-1 VALTER ALVOS MOREIRA Servente 8$ 1.640,00 RI 122,10 RI 1.517,90 

8314-1 VALTER JOAQUIM PEREIRA JINI0R Servente HS 1.100,80 RI 139,08 RI 960,92 

8412-1 VITOR 00000 PEREIRA Entígiarie (a) RI 526,67 0$ 7,02 RI 509,65 

8419-1 VIVIANE SANTOS MOREIRA II SOUZA Diretor Térmico RI 10.844,00 RI 2.657,92 RI 8.106,08 

7687-1 WAGNER NASCIMENTO SANTOS Servente 0$ 1.540,00 RI 151,35 RI 1.380,65 

7898-1 WELTON AMARAL SANTOS Servente RI 1.540,00 OS 188,10 RI 1.351,90 

7972-1 WESLEY DA SILVA SANTOS Técnico em Segurança do Trabalho RI 2.833,24 0$ 620,58 RI 2.212,66 

7499-1 055LIY DOS SANTOS PORTO Operador de Usina de Asfalto 0$ 2.605,11 RI 276,07 RI 2.329,04 

7651-1 WESLEY OLIVEIRA ALVES Auxiliar Administrativo RI 1.416,51 RI 183,92 RI 1.232,59 

8413-1 WESLEY PORTUGAL DA CONCEIÇÃO Asnitente Administrativo 8$ 2.138,43 RI 308,65 RI 1.829,78 

8423-2 YLAN DE OLIVEIRA SILVA Gerente Técnico da Diretoria Técnica RI 2.900,00 RI 320,19 RI 2.579,81 

8267-1 DILUTO COQUEIRO AMORIO4 Servente 51 1.151,27 R$ 52,50 RI 1.068,77 

Dieg ~ha 
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